固态远程控制器 E-1072-128
2015/16 7 - 45
7
 E-1072-128
描述
参照CE欧盟机械指令( EU Machinery Directive)，固态远程控制器E-1072-
128满足EN 60204 part 1 »Safety of Machinery - Electrical Equipment of

35mm导轨安装
参照DIN 50022-35
订货号信息
型号
E-1072	 固态远程控制器
	 版本
	 128
	 	 额定电压
		  DC 24 V
			   电流等级
			   3 A
E-1072    -	 128   -	 DC 24 V  -	 3 A
漏电流
(UContr = “0”)
典型值 < 1 mA
续流回路   内置
负载电流测量
(端子 S+: Shunt +/端子 S-: Shunt-)
负载回路无需分断，已有 IN = 3 A: 0.1
Ω/1 % 分流器内置设备中。
可由万用表通过端子 S+-Kl. S- (300 mV =
IN) 来测量。
负载回路隔离 2-极隔离，通过继电器触点
• 通过红色按钮手动释放
• 由于过载或短路，电子分断后，约250
ms，弹至“OFF”位置
控制回路
控制 “In/Ctrl” 控制输入端内置低电位信号继电器
(内置续流二极管)
控制电流 UContr »0« : 0...2.4 V
»1« : 18...32 V
控制电压 IContr 典型值 5...10 mA
切换频率 fmax 10 Hz
控制信号(UContr “1”) “In/Ctrl” 黄色 LED 亮，当 IContr 流过时
保护 反向保护（二极管），
过压保护（压敏电阻）
故障指示
»Error« 组故障信号，备用继电器触点，闭环
时： DC 30 V/5 mA...1 A
故障指示 »Error« 继电器触点 “Error” 断开
•  负载回路断线
•  负载电流 < 30 mA
•  其它故障（负载回路接地或内部故
障）
•  过载/短路 (= “Err2”)
•  LED 红灯 “Error” 亮
•  LED 绿灯 “O.K.” 不亮
信号延时 典型值 1 ms
»Err2« 故障信号辅助触点，
DC 30 V/5 mA....1 A
故障指示 “Err2” 信号触点 “Err2” 闭合
• 负载回路过载或短路
• LED 红灯 “Error”  亮
• LED 绿灯 “O.K.” 不亮
• 继电器触点 “Error” 断开
• 红色按钮 “OFF”
• 需要复位
• 负载回路2-极物理隔离
• 手动释放 “OFF”
•  US 反极
(LEDs无指示)
»ON« 状态指示 “ON”
备用继电器触点
DC 30 V / 5 mA...1 A
功能»ON« 继电器触点闭合，如果 Iload > 30 mA
继电器触点断开，当断线和控制器电子
分断后
通用参数
环境温度 0...+50 °C （无凝露）
存储温度 -20...+70 °C
端子 COMBICON MSTBO
2.5/4 1 x 2.5 mm2 max. 16-个端口
备用熔断器用于 SSRPC: 不需要，内置失效保护元件，已符合